REPUBLIKA E SHOIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Viergme, J) . 0] 2022

VENDIM
Nr. 5 , daté 21.02.2022

PER
ZGJEDHJEN E ANETAREVE, NE KOMISIONIN INSTITUCIONAL ZGJEDHOR TE
STUDENTEVE SI DHE Ni KOMISIONIN E APELIMIT T STUDENTEVE NE
UNIVERSITETITN “ISMAIL QEMALI”, VLORE

N& mbéshtetje t&¢ nénit 38, pika 1, gérma a t&€ Ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit & larté né Republikén e Shqipérisé” si dhe nenin 6
t& rregullores “Pér zgjedhjen e késhillave studentoré né Universitetin “Ismail Qemali”, Viorg”,
Senati Akademik n& mbledhjen e datés 21.02.2022

VENDOSI:

1. Té& votojé pér 12 (dymbédhjet&) kandidaturat e viefshme nga vet€kandidimet pér anétaré
né Komisionin Institucional Zgjedhor t&¢ Studentéve dhe né Komisionin e Apelimit t&
Studentéve, nga t& cilat 5 (pesg) pér né Komisionin Institucional Zgjedhor t& Studentéve
dhe 3 (tre) pér né Komisionin e Apelimit t€ Studentéve.

2. N& fund t& procesit t& votimit, t& shpallg fitues pér né:

a. Komisionin Institucional Zgjedhor t& Stuentéve studentét e mé poshté shénuar:

Erika Mingaj Fakulteti Ekonomisé

Taulant Briku Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtésisé
Mateo Selfo Fakulteti i Shkencave Teknike dhe Natyrore
Ariela Cergizaj Fakulteti i Shéndetit

Anxhela Hasanaj Fakulteti i Shkencave Teknike dhe Natyrore

b. Komisionin e Apelimit t& Studentéve, studentét e mé poshté shénuar:

Ken Hallanjaku Fakulteti Ekonomisé

Evelina Haxhiraj Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtésise
Sara Malaj Fakulteti i Shéndetit

3. Té zgjedh& sekretar t& Komisionit Institucional Zgjedhor t& Studentéve, studenten
Anxhela Hasanaj, Fakulteti i Shkencave Teknike dhe Natyrore.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe béhen njoftimet pérkatése.
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